
 

DESPACHO

  

Processo: nº 23114.913154/2023-86

Interessado: Campus UFV - Florestal - Serviço de Material - Almoxarifado, ELIZABETH GOMES
ALVARENGA, Campus UFV - Florestal - Diretoria de Ensino - Servidores, Registro Escolar -
Campus Florestal (Ensino Técnico e Médio), Campus UFV - Florestal - Divisão de Assuntos
Comunitários

 

 

Ao Serviço de Material – SMD/CAF

Ref.: Termo de Homologação emitido/Editar Atas SRP.

 

 

Prezadas Senhoras,

 

Após análise dos procedimentos e da documentação do presente processo, encaminho o Termo de
Homologação do Pregão Eletrônico nº 88/2023 para conhecimento. E  solicito ainda, a gentileza de que
sejam tomadas as providencias para elaboração das Atas e convocação dos adjudicatários para
assinatura.

 

Atenciosamente,

 

 

 

Rogério Duarte Torres

Diretor Administrativo Port. 376/2021 de 09/07/2021

Ordenador de Despesas Port. 393/2021 de 15/07/2021

Universidade Federal de Viçosa – Campus Florestal

 

Documento assinado eletronicamente por ROGÉRIO DUARTE TORRES, Diretor(a), em
18/10/2023, às 09:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

SEI/UFV - 1186556 - Despacho https://sei.ufv.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_docu...

1 of 2 07/11/2023, 09:19

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.dti.ufv.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1186556 e o código CRC C49E8EE8.

Referência: Processo nº 23114.913154/2023-86 SEI nº 1186556

SEI/UFV - 1186556 - Despacho https://sei.ufv.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_docu...

2 of 2 07/11/2023, 09:19

http://sei.dti.ufv.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.dti.ufv.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.dti.ufv.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.dti.ufv.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

